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Zimmeraufteilung:

Gebäude Zimmer Betten Plätze

Haus 1 oben 9 Vierbettzimmer mit Dusche und WC Etagenbetten 36

Haus 1 unten 2 Sechsbettzimmer mit Dusche und WC
   (barrierefrei)

Etagenbetten 12

Haus 2 10 Vierbettzimmer mit Dusche und WC Etagenbetten 40

Übernachtungspreise:

Personen Kinder/Jugendliche Erwachsene ab 27 Jahre

bis 60 pauschal pro Nacht 810,00 € pauschal pro Nacht 1.230,00 €

ab 60 pro Person/Nacht 13,50 € pro Person/Nacht 20,50 €

zuzüglich Endreinigung pauschal 220,00 €

Sonstiges:

Strom, Heizung und Wasser inbegriffen

Kinder bis 3 Jahre ohne eigenes Bett frei

Gepäcktransport vom Bahnhof Weidenthal pro Fahrt 6,00 €

Leihgebühr Bettwäsche (3-tlg) einmalig pro Person 7,00 €

Leihgebühr Badehandtuch pro Stück 2,00 €

Leihgebühr Handtuch pro Stück 1,50 €

Leihgebühr Schürze pro Stück 2,00 €

Leihgebühr Geschirrtuch pro Stück 0,50 €

Leihgebühr Spüllappen pro Stück 0,30 €

Mehrwertsteuer:

Die Preise enthalten die gesetzliche Mehrwertstreuer für Erwachsene über 27 Jahre
von zur Zeit 7% auf die Übernachtungspreise.
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